
 
 

UCHWAŁA NR XII-111/2025 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na terenie Powiatu Wołomińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2025 r.: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Wołomiński, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez inne organy 
prowadzące, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV-247/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 września 2020 r. 
w sprawie ustalenia Planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 
przez Powiat Wołomiński, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę 
na obszarze powiatu wołomińskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu Wołomińskiego 
 
 

Magdalena Suchenek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 2060



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII-111/2025 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński  
 

L.p. 
Jednostka organizacyjna, 

nazwa, adres 

Typ szkoły  

wchodzący w skład jednostki organizacyjnej 

1. 

Zespół Szkół  

w Wołominie,  

ul. Legionów 85 

05-200 Wołomin 

5-letnie Technikum dla absolwentów szkół podstawowych 

4-letnie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 

i Sportowymi dla absolwentów szkół podstawowych  

4-letnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych dla absolwentów 

szkół podstawowych 

Branżowa Szkoła I stopnia  z Oddziałami Integracyjnymi 

Szkoła Policealna 

2. 

Zespół Szkół 

Ekonomicznych  

im. Stanisława Staszica  

w Wołominie,  

al. Armii Krajowej 38 

05-200 Wołomin 

4-letnie IV Liceum Ogólnokształcące dla absolwentów szkół 

podstawowych  

5-letnie Technikum Ekonomiczne dla absolwentów szkół 

podstawowych 

3. 

 

Zespół Szkół  

w Tłuszczu,  

ul. Radzymińska 2  

05-240 Tłuszcz 

4-letnie Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego dla absolwentów szkół podstawowych 

5-letnie Technikum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

dla absolwentów szkół podstawowych 

Branżowa Szkoła I stopnia im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  

4. Zespół Szkół  

im. Prezydenta Ignacego 

Mościckiego w Zielonce  

ul. Inżynierska 1 

05-220 Zielonka 

4-letnie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 

dla absolwentów szkół podstawowych 

5-letnie Technikum dla absolwentów szkół  podstawowych 

4-letnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych dla absolwentów 

szkół podstawowych 

5. 

Zespół Szkół Techniczno – 

Zawodowych im. inż. 

Czesława Nowaka  

w Radzyminie,  

al. Jana Pawła II 18 

05-250 Radzymin 

5-letnie Technikum Zawodowe dla absolwentów szkół 

podstawowych 

Branżowa Szkoła I Stopnia 

Szkoła Policealna 

6. 

Liceum Ogólnokształcące 

im. Cypriana Kamila 

Norwida w Radzyminie,  

ul. Konstytucji 3 Maja 

2605-250 Radzymin 

4-letnie Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida 

dla absolwentów szkół podstawowych 

7. 

Liceum Ogólnokształcące 

im. Bitwy Warszawskiej 

1920 roku w Urlach,  

ul. Żwirki i Wigury 4 

05-281 Urle 

4-letnie Liceum Ogólnokształcące im. Bitwy Warszawskiej 1920 

roku dla absolwentów szkół podstawowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2060



8. 

Zespół Szkół Specjalnych  

w Wołominie, 

ul. Miła 22, 05-200 

Wołomin 

Szkoła Podstawowa Specjalna im. Ks. Jana Twardowskiego  

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

im. Ks. Jana Twardowskiego  

9. 

Zespół Szkół Specjalnych 

im. Marii Grzegorzewskiej 

w Ostrówku, ul. Abpa 

Zygmunta Felińskiego 1 

05-205 Klembów 

Szkoła Podstawowa Specjalna  

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy  

10. 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna  

im. Marii Konopnickiej  

w Radzyminie, 

ul. Komunalna 8 

05-250 Radzymin 

Szkoła Podstawowa Specjalna im. Marii Konopnickiej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2060



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XII-111/2025 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez inne organy prowadzące. 
 

L.p. 
Jednostka organizacyjna, 

nazwa, adres 

Typ i rodzaj szkoły 

wchodzący  

w skład jednostki 

organizacyjnej 

 

Uwagi Organ prowadzący 

1. 

Zespół Szkół Nr 1 

im. Jana Pawła II  

w Markach,  

Al. Józefa Piłsudskiego 96 

05-270 Marki 

Liceum 

Ogólnokształcące 

4-letnie Liceum Ogólnokształcące dla absolwentów 

szkół podstawowych 
Miasto Marki 

Al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 95 

05-270 Marki Technikum 5-letnie Technikum dla absolwentów szkół podstawowych 

2. 

Branżowa Szkoła I Stopnia 

im. kpt. Stefana Pogonowskiego 

w Radzyminie, 

ul. Komunalna 6 

05-250 Radzymin 

Branżowa Szkoła I 

Stopnia 

Branżowa Szkoła I Stopnia im. kpt. Stefana Pogonowskiego                                                

dla absolwentów szkół podstawowych 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego  

w Warszawie 

ul. Podwale 13 

00-252 Warszawa  

3. 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. Wacława Nałkowskiego 

w Wołominie, ul. Sasina 33 

05-200 Wołomin 

Liceum 

Ogólnokształcące  

4-letnie I Liceum Ogólnokształcące im. Wacława 

Nałkowskiego dla absolwentów szkół podstawowych 

Miasto i Gmina Wołomin  

ul. Ogrodowa 4 

05-200 Wołomin 

4. 

Zespół Szkół Nr 3 

w Wołominie, 

ul. Kazimierza Wielkiego 1 

05-200 Wołomin 

Liceum 

Ogólnokształcące 

4-letnie Liceum Ogólnokształcące dla absolwentów szkół 

podstawowych Miasto i Gmina Wołomin  

ul. Ogrodowa 4 

05-200 Wołomin 
Szkoła Podstawowa 8-letnia szkoła podstawowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2060



5. 

Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Jadowie 

ul. 11-go Listopada 15/17 

05-280 Jadów. 

Przedszkole  Gminne Przedszkole w Jadowie 

Gmina Jadów 

ul. Jana Pawła II 17 

05-280 Jadów 

Szkoła Podstawowa 8-letnia Szkoła Podstawowa w Jadowie 

Gmina Jadów 

ul. Jana Pawła II 17 

05-280 Jadów 

Technikum o profilu 

hotelarsko -

gastronomicznym 

5-letnie Technikum o profilu hotelarsko -gastronomicznym 

dla absolwentów szkół  podstawowych 

Gmina Jadów 

ul. Jana Pawła II 17 

05-280 Jadów 

Branżowa Szkoła I 

Stopnia 

Branżowa Szkoła I Stopnia na podbudowie szkoły 

podstawowej 

Gmina Jadów 

ul. Jana Pawła II 17 

05-280 Jadów 

6. 

Liceum Ogólnokształcące Nr 1 

w Ząbkach  

ul. Batorego 37 

05-091 Ząbki 

Liceum 

Ogólnokształcące  

4-letnie Liceum Ogólnokształcące Nr 1 dla absolwentów 

szkół  podstawowych  

Miasto Ząbki 

ul. Wojska Polskiego 10 

05-091 Ząbki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2060


	UCHWAŁA NR XII-111/2025 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII-111/2025

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 25 lutego 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII-111/2025

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 25 lutego 2025 r.

		2025-03-03T09:34:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




